

采购合同书

合同名称: 广西中医药博物馆项目设施设备(专用设备类)

采购计划号: 广西政采[2025]9682 号

项目编号: GXZC2025-J1-001558-JDZB

合同编号: 12N98502664R20251022

采购内容: 双能单视角安检机(含智能判图)等设备 1 批

采购单位: 广西中医药大学

供 应 商: 广西瑞迪欧物联信息技术有限公司

2025 年 6 月



一、广西壮族自治区政府采购合同

采购单位(甲方): 广西中医药大学

供应商(乙方): 广西瑞迪欧物联信息技术有限公司

采购计划号: 广西政采[2025]9682 号

项目编号: GXZC2025-G1-000101-JDZB

合同编号: 12N98502664R20251022

签订地点: 南宁市

签订时间: 2025 年 6 月 18 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定,按照采购文件规定条款和乙方响应文件及其承诺,甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表

序号	标的名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	产地	数量及单位	单价(元)	金额(元)
1	双能单视角安检机(含智能判图)	海康威视	ISD-SC5030S-SAWHJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1 台	92000.00	92000.00
2	安检机配套延长架	海康威视	ISD-AS50F06	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1 套	1240.00	1240.00
3	手持金属探测器	安盾	AD-2008B2	广东安盾安检排爆装备集团有限公司	中国	4 套	270.00	1080.00
4	柜式七氟丙烷灭火装置	强盾	GQQ120/2.5	江苏强盾消防科技有限公司	中国	14 套	3800.00	53200.00
5	发射机(含无线团队发射软件)	恒达文博	HD-WT-T9-K9	天津恒达文博科技股份有限公司	中国	5 台	1060.00	5300.00
6	久戴耳挂接收机(含无线团队接收软件)	恒达文博	HD-WT-NR5-009X	天津恒达文博科技股份有限公司	中国	200 台	380.00	76000.00
7	久戴充电储存箱	恒达文博	HD-J3CX-10	天津恒达文博科技股份有限公司	中国	4 个	3250.00	13000.00
8	自助导览服务驿站终端机灵活版(含自助导览服务驿站)	恒达文博	HD-ZFD-05	天津恒达文博科技股份有限公司	中国	1 台	204500.00	204500.00

	终端软件)							
9	智慧导览机 (含智能导览系统)	瑞迪欧物联	RDO-STT-04	广西瑞迪欧物联 信息技术有限公司	中国	60 台	3990.00	239400.00
10	自助导览服务 驿站管理系统 软件运营服务 及内容更新服务 (含租赁应用 微信\支付宝 小程序软件 运营服务)	恒达文博	V2.0	天津恒达文博科 技股份有限公司	中国	5 年	16000.00	80000.00
11	亚克力牌	吉铭标识	定制	广西吉铭标识有 限公司	中国	100 个	8.00	800.00
12	多模定位基站	恒达文博	HDDM-JZ110	广西瑞迪欧物联 信息技术有限公司	中国	30 台	1380.00	41400.00
13	设备安装调试 费	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联 信息技术有限公司	中国	1 项	10000.00	10000.00
14	移动落地式检 票终端标准版 (含移动落地 式检票终端客 户端软件)	恒达文博	HDSHR721	天津恒达文博科 技股份有限公司	中国	2 台	27620.00	55240.00
15	票务系统软件 运行服务(预 约参观系统)	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联 信息技术有限公司	中国	5 年	23280.00	116400.00
16	4G 流量服务	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联 信息技术有限公司	中国	1 项	2550.00	2550.00
17	观众信息采集 统计管理	恒达文博	V2.0	天津恒达文博科 技股份有限公司	中国	1 套	24370.00	24370.00
18	移动检票/核 验软件授权	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联 信息技术有限公司	中国	2 套	1670.00	3340.00

19	设备安装调试费	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联信息技术有限公司	中国	1 项	8340.00	8340.00
20	书车	科霖	2 层平板书车	江苏科霖金属制品有限公司	中国	2 部	480.00	960.00
21	书梯	科霖	4 步书梯	江苏科霖金属制品有限公司	中国	2 部	480.00	960.00
22	清洁工具	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联信息技术有限公司	中国	2 套	410.00	820.00
23	实验室专用水槽及配套水槽台	尔迈	EM-SYT-18	河南省尔迈实业有限公司	中国	1 套	2440.00	2440.00
24	文博除尘工作台	龙轩	LX-1000XCZ	北京龙轩文博科技有限公司	中国	1 个	4150.00	4150.00
25	低温冷藏冷冻箱	容声	BCD-341WD12DP	海信容声（广东）冰箱有限公司	中国	1 台	3640.00	3640.00
26	文博除尘器	美大文博	MUNTZ 555	北京美大文博科技有限公司	中国	1 台	620.00	620.00
27	文博清洁工具	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联信息技术有限公司	中国	1 套	1610.00	1610.00
28	工具挂墙板	坤恺科技	180cm*50cm	广州坤恺科技有限公司	中国	1 块	350.00	350.00
29	无绳吸尘器	追觅	V12S-B	追觅科技（苏州）有限公司	中国	1 套	580.00	580.00
30	紫外线杀菌灯	朗普	LP-RG202-PRO	广州市朗普光电科技有限公司	中国	1 台	230.00	230.00
31	移动硬盘	希捷	STKY2000400	希捷科技（苏州）有限公司	中国	2 个	680.00	1360.00
32	绝缘人字梯	博贸	BMBR-20/Q	广东博贸金属制品有限公司	中国	1 个	630.00	630.00
33	移动摄影台	神牛	FPT-100	深圳市神牛摄影器材有限公司	中国	1 个	1260.00	1260.00

34	摄影棚	德普	120CM 高清摄影棚	浙江标摄摄影器材有限责任公司	中国	1 个	5010.00	5010.00
35	灯光系统(摄影灯)	神牛	DP1000III-V	深圳市神牛摄影器材有限公司	中国	1 套	13870.00	13870.00
36	相机	索尼	Alpha 7R V	索尼(中国)有限公司	中国	1 台	9500.00	9500.00
37	存储卡	天硕	CFE800M120GB-A	湖南天硕创新科技有限公司	中国	2 个	610.00	1220.00
38	十字相机升降拍摄架	哲图	ZTQH-J801	深圳哲图电子商务有限公司	中国	1 套	6140.00	6140.00
39	减震文物车	洛阳瑞宝	减震文物车 A 型	洛阳瑞宝文保设施科技有限公司	中国	4 个	830.00	3320.00
40	减震登高梯	洛阳瑞宝	减震登高梯	洛阳瑞宝文保设施科技有限公司	中国	2 台	540.00	1080.00
41	工作站	联想	ThinkStation P5 W3-2435	联想集团有限责任公司	中国	1 台	11530.00	11530.00
42	便携式温湿度检测仪	德力西	DECEMTHM01	德力西集团有限公司	中国	1 台	1990.00	1990.00
43	全数字照度计	德力西	DLY-1801C	德力西集团有限公司	中国	1 台	5520.00	5520.00
44	台秤	至尊	LQ-T1	武义睿智贸易有限公司	中国	3 台	1120.00	3360.00
45	除湿机	多乐信	DP-6.8D	广州多乐信电器有限公司	中国	8 台	2130.00	17040.00
46	高精度湿度计	德力西	DLY-1005	德力西集团有限公司	中国	15 台	210.00	3150.00
47	半电动堆高车	合力	CBS20J	安徽合力股份有限公司	中国	1 台	3740.00	3740.00
48	手动液压叉车	合力	2 吨 550 尼龙轮	安徽合力股份有限公司	中国	1 台	1390.00	1390.00
49	窗帘及配套轨道/窗帘杆	美帘堂	定制	广州美帘堂布艺有限公司	中国	6 套	2480.00	14880.00

50	A 级文物库房门	洛阳瑞宝	定制	洛阳瑞宝文保设施科技有限公司	中国	2 樘	2340.00	4680.00
51	移动支架	奥迪威	ODW-160	深圳市奥迪威科技有限公司	中国	1 套	780.00	780.00
52	4K 教师全景摄像机	文香	WX-C800T	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 台	2730.00	2730.00
53	4K 全景摄像机学生用	文香	WX-C800S	安徽文香科技股份有限公司	中国	4 台	2730.00	10920.00
54	数字音频矩阵	文香	WX-RC1204	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 台	5060.00	5060.00
55	音频功放	ITC	TF-ISHH4	广东保伦电子股份有限公司	中国	1 台	5450.00	5450.00
56	全频同轴音箱	ITC	TF-5DGH4	广东保伦电子股份有限公司	中国	4 只	1710.00	6840.00
57	时序电源控制器	文香	WX-PW16	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 台	630.00	630.00
58	资源管理平台系统	文香	定制	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 项	23370.00	23370.00
59	直录播系统	文香	WX-N6/B	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 项	5450.00	5450.00
60	导播系统	文香	V4.0	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 台	10200.00	10200.00
61	互动录播一体机	文香	WX-N6	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 台	8900.00	8900.00
62	教师跟踪探测器	文香	WX-C130	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 项	9800.00	9800.00
63	采声吊麦	文香	WX-MIC260	安徽文香科技股份有限公司	中国	6 只	1090.00	6540.00
64	图像跟踪一体机	文香	WX-AIT5	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 台	7350.00	7350.00
65	全自动图像跟踪系统	文香	V2.0	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 套	16340.00	16340.00

66	千兆网络集成	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联信息技术有限公司	中国	1 项	3900.00	3900.00
67	云直播互动服务	文香	WX-N6/A	安徽文香科技股份有限公司	中国	1 项	7790.00	7790.00
68	智慧课堂互动系统--教师端	华为	MatePad 2024	华为技术有限公司	中国	1 台	5840.00	5840.00
69	智慧课堂互动系统--学生端	华为	MatePad SE 2024	华为技术有限公司	中国	30 台	2300.00	69000.00
70	学生端平板支架	常见	PT134	珠海常见科技有限公司	中国	30 个	82.00	2460.00
71	学生端平板集中供电站	拓普	SJG--13	深圳市拓普箱柜钢制品有限公司	中国	8 套	780.00	6240.00
72	控制主机	ITC	TF-E05120	广东保伦电子股份有限公司	中国	1 台	247000.00	247000.00
73	机房机柜	图腾	G26637	深圳市图腾通讯科技有限公司	中国	1 台	1950.00	1950.00
74	网络电脑系统中控开关机	格芬	GF-MAXCC	广州格芬电子科技有限公司	中国	2 台	780.00	1560.00
75	智能电源控制器	ITC	TF-BSH0	广东保伦电子股份有限公司	中国	1 台	780.00	780.00
76	网线	安普国兴	超五类屏蔽网线	广东成和电线电缆有限公司	中国	400 米	2.00	800.00
77	电源线	安普国兴	RVV3*2.5	广东成和电线电缆有限公司	中国	300 米	6.50	1950.00
78	音频信号线	安普国兴	RVSP2*0.5	广东成和电线电缆有限公司	中国	200 米	2.00	400.00
79	线材、耗材、转接头配件	秋叶原	定制	深圳市秋叶原实业有限公司	中国	1 项	3122.00	3122.00
80	课程包及教具开发	瑞迪欧物联	定制	广西瑞迪欧物联信息技术有限公司	中国	1 项	141500.00	141500.00
合同合计金额（大写）人民币壹佰柒拾陆万玖仟捌佰肆拾贰元整（小写）¥1769842.00 元								

2.合同合计金额包括产品价、运输费（含装卸费）、保险费、税费、培训费、产品检测费、产品

质保期内维护（如为进口货物在海关查验期间产生的滞留费）等费用。如采购/响应文件对其另有规定的，从其规定。除新增采购货物外，甲方不再另行支付任何费用。

3.政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的 10%。

第二条 质量保证

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与采购/响应文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府品目清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2.乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。本保密条款长期有效，不因合同终止而失效。

4.乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

5.乙方保证有权自主地将货物出售给甲方，甲方在货物验收合格后享有货物的所有权，如乙方提供的货物违反上述要求，甲方有权要求退换，并要求乙方支付违约金。

第四条 包装和运输

1.乙方提供的货物均应按采购/响应文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2.货物的运输方式：乙方自定。

3.乙方负责货物运输、卸货，货物运输合理损耗及计算方法：由乙方负责。

第五条 交付和验收

1.交付使用时间：签订合同之日起 10 个日历日内交货，30 个日历日内安装调试完毕；地点：广西中医药大学，由甲方指定校区（南宁市）。

2.乙方提供不符合采购/响应文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受，且不对货物承担任何保管责任，由乙方自行处置和承担货物退、换等风险和费用。

3.乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等随货物一并移送并交付给甲方，如有缺失应在供货期限内及时补齐，否则视为逾期交货。

4.甲方应当在到货并安装、调试完后七个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。若因甲方原因暂时不能安装、调试的货物，双方需另行协商具体时间，以甲方通知为准。待验收无误后，正式视为验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。甲方签字验收并不免除乙方按照合同约定履行安装、调试义务，乙方应在甲方通知之日起五日内派员安装、调试货物，如超期不能履行义务的，甲方有权追究乙方的违约责任。

5.甲方委托第三方组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜，暂缓结算期间不视为甲方违约，不计算利息。

第六条 安装和培训

1.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2.乙方对其提供产品或服务的使用和操作应尽培训义务。乙方应提供对甲方仪器设备使用人员的基本培训，使甲方仪器设备使用人员熟练掌握所培训内容，熟练掌握全部功能，培训的相关费用包括在投标报价中，甲方不再另行支付。培训时间、地点：由甲方决定。

第七条售后服务、质保期

1.乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及采购/响应文件和本合同附件，为甲方提供售后服务。

2.货物质保期：自验收合格之日起三年，采购文件采购需求部分有特别要求的则以技术参数要求表为准。质保期内免费维修及更换配件，终身维修(质保期外只收配件费，差旅费由厂家或乙方负责)。

3.乙方提供的服务承诺和售后服务及质保期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式

1.当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

2.资金性质：财政性资金。

3.付款方式：

3.1 预付款支付

（1）乙方应于合同签订之日起 3 个工作日内，向甲方提交独立保函（保函形式包括银行保函、保险保函、工程担保等非现金方式），保函金额为签约合同价的 50%。原件提交给甲方。

（2）甲方应于收到符合要求的预付款保函且合同签订生效后 10 个工作日内，向乙方支付签约合同价 50%的预付款。

3.2 进度款支付

（1）所有硬件设备进场完成且经甲方签署《进场验收合格证明》后，乙方可申请进度款支付。

（2）甲方应在收到完整付款申请文件后 10 个工作日内，向乙方支付签约合同价 46%的进度款。

本条款项下付款不涉及预付款抵扣。

3.3 合同余款支付

货物安装调试完成，配合广西中医药博物馆二期工程（深化设计、改造、制作、布展一体化项目）承包方一起完成工程最终验收，经甲方最终验收并出具《竣工验收合格证书》后，甲方于 10 个工作日内支付剩余合同价款。本次支付时，甲方将对预付款进行一次性无息扣回。

3.4 预付款保函效力

有效期自签发之日起至广西中医药博物馆二期工程（深化设计、改造、制作、布展一体化项目）整体竣工验收合格后 28 日历天止。若因乙方原因导致验收迟延，保函有效期相应顺延，由此产生的保函延期费用由乙方承担。

3.5 乙方应在每笔款项支付前开具等额合规发票，否则甲方有权不予支付且不承担逾期付款责任

4.甲方的开票信息：

名称：广西中医药大学

纳税人识别号：12450000498502664R

开户行及账号：中国银行股份有限公司南宁市明秀东支行 621057498215

银行联行号：104611010679

地址：南宁市五合大道 13 号

电话：0771-4953625

5.乙方指定收款银行账户为:

开户银行: 银行桂林银行南宁分行

账户名: 广西瑞迪欧物联信息技术有限公司

账号: 660200007357500010

第九条履约保证金

(无)。

第十条税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十一条质量保证及售后服务

1. 乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。乙方提供货物的质量保证期按交货验收合格之日起计(期限按乙方承诺,但是不得低于国家相关标准)。如因甲方原因暂时不能安装、调试视同验收合格的货物,质保期从安装、调试完成之日起计算,或者从项目整体验收之日起质保期满后延长1年,以先到时间为准。在保证期内因货物本身的质量问题发生故障,乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处理:

(1) 更换: 由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理: 由甲乙双方协议定价,无法协议定价则委托第三方评估机构(费用由乙方承担)定价或按照退货处理。

(3) 退货处理: 乙方应退还甲方支付的合同款,同时应承担该货物的直接费用(运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等)。

2. 如在使用过程中发生质量问题,乙方在接到甲方通知后在按2小时内到达现场进行处理,到达现场后2小时内排除故障,恢复正常使用。

3. 在质保期内,乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 上述的货物因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过质保期的机器设备的维修按乙方响应文件承诺实行。

第十二条货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装,以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方,以准备接货。

4. 货物在到货验收前发生的风险均由乙方负责。

5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点并验货合格后视为交付,乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十三条交货及验收要求

1. 甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场验货,外观、说明书符合采购文件技术要求的,给予签收,验货不合格的不予签收。验货合格后,甲方应当在安装、调试完毕后七个工作日内进行验收,甲方无故不进行验收工作并已使用货物的,视同已安装调试完成并验收合格。

2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理,并列出清单,作为甲方收货验收

和使用的技术条件依据,检验的结果应随货物交甲方(对需要法定检验的进口货物要求必须检验,提供检验报告做为学校验收的依据。)。乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的,必须负责补齐,否则视为未按合同约定交货。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时,乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做验收。

4.对技术复杂的货物,甲方应请国家认可的专业检测机构参与验货及验收,并由其出具质量检测报告。

5.验收时乙方必须到现场,验收完毕后作出验收结果报告(验收书),乙方无理由拒不到场的则视为认可甲方的验收结果。

6.其他未尽事宜应严格按照《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采(2015)22号]以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库(2016)205号]规定执行。

第十四条 违约责任

1.乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的,应及时更换,更换不及时的按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的,乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失,甲方同意接收的,乙方仍需承担交付质量合格、型号等参数符合合同约定的货物的义务。

2.乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼,均由乙方负责交涉并承担全部责任,如甲方因此向第三方承担了相关责任有权向乙方追偿全部损失(包括但不限于赔偿甲方损失、甲方为应诉而支出的律师费、保全费、诉讼费、财产保全保险费、公证费、鉴定费、检测费、差旅费等)。

3.因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

4. 乙方逾期交货的,每天向对方偿付违约货款额 3%违约金,超过 17 天甲方有权解除合同,有权要求乙方按合同总价 5%向甲方支付违约金,同时承担因此给甲方造成经济损失。

5.乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的,乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。如因乙方怠于履行售后服务导致甲方需委托第三方进行的,所产生的费用由乙方承担。

6.乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题,由乙方负责修复,如无法修复的乙方负责更换全新货物,或者按合同价向甲方赔偿经济损失。

7.乙方提供虚假或无效发票的,应重新开具及提供合法有效发票给甲方,且乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

8.未经甲方同意擅自转让合同义务的,甲方有权解除合同且乙方应按本合同合计金额 20%向甲方支付违约金。

9.乙方自甲方通知安装、调试之日起十日内拒不履行安装、调试义务的,乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金,情形严重的,甲方有权拒绝支付货款、委托第三方协助安装、调试,由此产生的损失由乙方承担。

10. 乙方其他违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失(本合同约定的损失包括但不限于赔偿款、甲方因维权而支出的律师费、诉讼费、保全费、财产保全保险费、公证费、鉴定费、检测费、差旅费等)。

第十五条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1.因货物质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构按照国家标准对货物质量进行验收。货物符合国家标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合国家标准的,鉴定费由乙方承担。鉴定结果出具前,鉴定费用由乙方先行垫付。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决,可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间,本合同继续履行,如继续履行会造成一方损失扩大的,可暂停履行。

第十七条 合同生效及其它

1.本合同履行期限为:按照本合同约定;合同履行地点为:广西南宁市;合同履行的方式:按照本合同约定。

2.合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

3.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须经财政部门审批,并签书面补充协议报财政部门备案,方可作为主合同不可分割的一部分。

4.最终签订的合同文本应与竞争性谈判文件确定的合同文本完全一致。双方承诺在合同执行过程中严格遵守政府采购官网上公布的合同文本,确保合同的合规性和有效性。

5.本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.未经甲方书面同意,乙方不得擅自转让(无进口资格的乙方委托进口货物除外)其应履行的合同义务,一经发现则按照本合同第十四条第八款处理。

第十九条 签订本合同依据

- 1.政府采购采购文件;
- 2.乙方提供的响应文件;
- 3.投标承诺书;
- 4.中标通知书。

第二十条 本合同一式捌份,具有同等法律效力,甲方伍份,乙方贰份,采购代理机构壹份。本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。若乙方签章处非法人签字,乙方补充提交法人签字的授权文件并作为本协议的附件。(以下无正文)

甲方(章) 广西中医药大学	乙方(章) 广西瑞迪欧物联信息技术有限公司
单位地址: 南宁市青秀区五合大道 13 号	单位地址: 南宁市七星路 135 号 13 栋 3 单元 10 5 号

法定代表人: 姚春	法定代表人: 李杰
委托代理人: (说明: 委托代理人签署合同须提交法定代表人签字的授权文件作为本合同的附件):	委托代理人: (说明: 委托代理人签署合同须提交法定代表人签字的授权文件作为本合同的附件。同时提供单位营业执照(复印件)、法定代表人身份证(复印件)及身份证明文件(原件)留存为合同附件):
电话: 0771-4953480	电话: 0771-8457875 18677178885
电子邮箱:	电子邮箱: cejak1977@126.com
开户银行: 中国银行股份有限公司南宁市明秀东支行	开户银行: 桂林银行南宁分行
账号: 6210 5749 8215	账号: 660200007357500010
纳税人识别号或统一社会信用代码: 12450000498502664R	纳税人识别号或统一社会信用代码: 91450100576847263M
邮政编码: 530299	邮政编码: 530016
经办人: 汪 磊 2025.6.18	经办人及手机号码: 李杰 18677178885